
ZARZĄDZENIE Nr 106/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia tabeli dochodowej stanowiącej podstawę do obliczania wysokości udzielanych 
świadczeń pieniężnych wypłacanych ze środków Zakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych w 2020 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz § 17 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Lodzi, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia II kwietnia 2017 r. w sprawne wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 
2017 r., Zarządzeniem Nr 124/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia I grudnia 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 marca 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 55/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 maja 2019 r. i Zarządzeniem Nr 1/2020 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 stycznia 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. I. Ustalam tabelę dochodową stanowiącą podstawę do obliczania wysokości udzielanych 
świadczeń pieniężnych pracownikom:

1) związanych ze zwiększonymi wydatkami w okresie Dnia Św'. Mikołaja i Świąt Bożego 
Narodzenia;

2) dla dzieci pracowników z okazji Dnia Św. Mikołaja i Świąt Bożego Narodzenia.
2. Zróżnicowanie wysokości dofinansowania w poszczególnych grupach dochodowych przedstawia 

tabela w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Świadczenia pieniężne w okresie wzmożonych wydatków na organizację Dnia Św. Mikołaja 
i Świąt Bożego Narodzenia, dla osób uprawnionych przyznawane będą na wniosek stanowiący Załącznik 
Nr 2 i Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.
2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy złożyć do specjalisty ds. kadr w Wydziale Organizacyjnym 
najpóźniej do dnia 27 listopada 2020 r.
3. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 2 mogą pozostać bez rozpatrzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komisji Socjalnej

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników' 
Starostwa Powiatowego Łodzi:


